彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 林育珊 TEL 047531823

受文者： 彰化湳雅國小
公告時間：中華民國114年07月13日 10:53
公告編號：11406699
速別： 普通件
附件： 附件-2025年海洋職涯試探教學與發展巡迴講師培訓實施計畫.pdf,

主旨：轉知國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心（以下簡稱
該中心）辦理「2025年海洋職涯試探教學與發展巡迴
講師培訓研習」，敬請貴校鼓勵所屬教師參加，並惠
允公（差）假，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣海洋大學114年7月10日海洋教育字第1140
016937號函辦理。
二、活動資訊：
(一)本次課程以「海運產業」、「船舶建造與維修產業」為
主題，整合「線上增能課程」與「實體參訪體驗」兩階段培
訓研習方式進行，線上增能課程提供各地教師不受限地點均
可參與海洋職涯試探之增能，實體參訪體驗則深入場域了解
產業現況，研習實施計畫詳如附件。
(二)報名時間：即日起至114年7月23日（星期三）止。
(三)課程時間：
１、線上增能課程：114年7月28日（星期一）及8月5日（星
期二）之下午時段。每場參與教師可核定3小時教師研習時
數。
２、實體參訪課程：114年8月13日（星期三），該中心將函
請所屬服務單位核予公（差）假。全程參與教師可核定6小時
教師研習時數。
３、報名網址：https://reurl.cc/QadEnO。
４、可選擇只報名「線上增能課程」或是報名「線上增能課
程與實體參訪課程」。
三、如有疑義請洽張瑋倫專員，電話：（02）24622192分機
1244。

2025/7/15 上午10:41 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/68792 1/1